60m (K45-49)

Norge / Norway: 2011 - Innendgrs / Indoor

Norge /7 Norway: 2011 - Innendgrs / Indoor

Kvinner / Women 45-49 ar / years

pr. 30.06.2011 (oppdatert / updated 13.03.2012)

g - Grop / Pit (for hopp u.t. / Standing Jump Events)
u - Utendgrs / Outdoor (for hopp u.t. / Standing Jump Events)

Beatrice Lanz Berntsen, IK Tjalve
Britt Eva Fauskanger Bruras, IL Norna-Salhus

Anne Merethe Moe Dahlen, Stovnerkameratene

Britt Eva Fauskanger Brurds, IL Norna-Salhus

Anne Merethe Moe Dahlen, Stovnerkameratene

Hgyde / High Jump (K45-49)

Britt Eva Fauskanger Brurds, IL Norna-Salhus

Hgyde u.t. / Standing High Jump (K45-49)

Britt Eva Fauskanger Bruras, IL Norna-Salhus
Gunn Rgrmark, Sgmna IL
Ann Christin Reigstad, Ostergy IL

Anne Merethe Moe Dahlen, Stovnerkameratene

Alternativt resultat / Alternative result:

Ann Christin Reigstad, Ostergy IL

Britt Eva Fauskanger Brurds, IL Norna-Salhus

Lengde /Long Jump (K45-49)

Britt Eva Fauskanger Brurds, IL Norna-Salhus

Lengde u.t. / Standing Long Jump (K45-49)

Britt Eva Fauskanger Brurds, IL Norna-Salhus
Gunn Rgrmark, Sgmna IL

Ann Christin Reigstad, Ostergy IL

Eva Elisabeth Nordgvist, Moss IL

Elise Thomassen, Porsanger IL

Tone Mortensen Lomax, Jeegervatnet IL

Tresteg / Triple Jump (K45-49)

Britt Eva Fauskanger Brurds, IL Norna-Salhus

Tresteg u.t. / Standing Triple Jump (K45-49)

Ann Christin Reigstad, Ostergy IL
Britt Eva Fauskanger Brurds, IL Norna-Salhus

Kule / Shot Put 4.0 kg (K45-49)

Britt Eva Fauskanger Bruras, IL Norna-Salhus

9.22 1)
9.29 2)
Manuelle tider / Handtiming:
10.9 1)
200m (K45-49)
31.84 )
Manuelle tider / Handtiming:
41.8 )
1.25 1)
1.02 )
1.00 1)
0.96 1)
0.95 1)
0.95 1)
Stav / Pole Vault (K45-49)
2.14 1)
3.59 1)
221 1)
2.17 1)
1.85 1)
1.84 1)
1.70gu 1)
1.67 1)
9.01 1)
5.97 1)
5.79 1)
8.37 1)
7.36 1)

Anne Merethe Moe Dahlen, Stovnerkameratene

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen (stein.fossen@nhh.no)

(64)
(65)

(66)

(65)

(66)

(65)

(65)
(65)
(66)
(66)

(66)

(65)

(65)

(65)
(65)
(66)
(63)
(63)
(66)

(65)

(66)
(65)

(65)
(66)

Stange
Stange

Oslo/Ek

Stange

Oslo/Ek

Stange

Laksevag

Vik i Helgeland
Valestrandsfossen
Oslo/Ek

Valestrandsfossen

Fana

Stange

Stange

Vik i Helgeland
Valestrandsfossen
Moss

Lakselv
Sar-Lenangen

Stange

Valestrandsfossen
Fana

Stange
Oslo/Ek

29.01.2011
29.01.2011

17.03.2011

30.01.2011

17.03.2011

29.01.2011

08.01.2011
07.04.2011
28.12.2010
17.03.2011

11.03.2011

15.01.2011

30.01.2011

29.01.2011
07.04.2011
28.12.2010
19.01.2011
09.09.2010
29.11.2010

29.01.2011

28.12.2010
23.01.2011

30.01.2011
17.03.2011
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